



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks. 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

ZTM.FZ.2610.20.2019.ADA

Warszawa, dnia 22.....01.2019r.

Sz. Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 3/2019 na dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek, kopiarek oraz faxów .

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie, działając na podstawie rozdziału III pkt 4 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej w skrócie: „SIWZ”), udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do treści SIWZ:

Pytanie 1:

W nawiązaniu do przedmiotowego postępowania proszę o doprecyzowanie „Zestawienia tonerów, tuszy, taśm do drukarek” – Załącznik nr 2a.

Zamawiający w poz. 9 wymaga tuszu „C564EE” natomiast wg najlepszej wiedzy wykonawcy prawidłowy symbol kolorowego tuszu do tej drukarki to **CH564EE**.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską w załączniku nr 2a w poz. Nr 9 oraz analogicznie w załączniku nr 1a. Prawidłowy kod to **CH564EE**.

Pytanie 2:

Z uwagi na krótki termin do rzetelnego przygotowania oferty, wykonawca zwracam się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 30.01.2019 do godz. 11:00

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 30.01.2019r, składanie ofert do godziny 11:00, natomiast otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godzinie 11:30.

Jednocześnie działając zgodnie z Rozdziałem III pkt 5 SIWZ, Zamawiający zmienia treść załącznika 1a oraz 2a do SIWZ w zakresie odpowiedzi na pytanie nr 1 przedmiotowego pisma.

W załączeniu:

- Aktualny załącznik nr 1a do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia do części 1.
- Aktualny załącznik nr 2a do SIWZ – formularz cenowy do części 1.

DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego

Wiesław Witek